
KUPNÍ SMLOUVA

podle Rámcové smlouvy na dodávky kancelářského papíru pro 6 resortů pro část 3 - území CZ03
(Jihozápad) podepsané dne //.5.2016 mezi Ministerstvem financí, dodavatelemč. 1 (společností
OFFICEOEPOTs.r.o.), dodavatelemČ. 2 (společnostíACTIVA spol.s r.o.) a dodavatelemč. 3 (společností
AB plus CZ s.r.o.) ve prospěcha na účetOdběratele(dálejen "Rámcová smlouva H)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Český hydrometeorologický ústav
se sídlem: Na Šabatce 2050/12, 14300 Praha 12 - Komořany
jejímž jménem jedná: RNDr. Jiří Hostýnek
rco. 00020699
DIČ: CZ00020699
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
e-rnail:
ID datové schránky:
(dále jen jako "Odběratel")

na straně jedné

a

OFFICE DEPOT s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Floriánova 2461,253 01 Hostivice
64942503
CZ64942503

zapsaný/á v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C42398 vedenou u Městského soudu v
Praze
zastoupená: Vladimír Rekl
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
e-mail:
ID datové schránky:

(dálejen "Dodavatel")

na straně druhé

uzavřely tuto Kupní smlouvu (dále jen "Kupní smlouva") podle Rámcové smlouvy, podle zákona
Č. 137/2006 Sb. O veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 2079 zákona
Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, k veřejné zakázce s názvem Dodávky
kancelářského papíru pro 6 resortů uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 8.12.2015 pod
evidenčním číslem VZ 513112.

I.
Předmět smlouvy



1. Předmětem této Kupní smlouvy je závazek Dodavatele dodat Odběrateli kancelářský papír v
souladu se specifikací uvedenou v Příloze Č. 1 této Kupní smlouvy a v souladu s výzvou
Odběratele k předloženi Návrhu na uzavření. Kupní smlouvy (dále jen "Předmět plnění")
a umožnit Odběrateli nabytí vlastnického práva k Předmětu plnění. Předmětem této Kupní
smlouvy je dále závazek Odběratele řádně dodaný Předmět plnění převzít a zaplatit za něj
dohodnutou kupní cenu specifikovanou v či. IItéto Kupní smlouvy, a to v souladu s Rámcovou
smlouvou.

II.
Kupní cena

1. Kupní cena za Předmět plnění dle této Kupní smlouvy činí 1 650,00,- Kč bez DPH, výše DPH
činí 346,50,- Kč, cena včetně DPH činí 1 996,50,- Kč.

Cena v Kč

Formát Kvalita Počet balíků za 1 batik Cena v Kč VýšeDPH Cena celkem

papíru papíru (po 500 po 500 za dodávku v Kě za v Kč za
listech) listech bez bezDPH dedávku dodávku

DPH
A4 B 15 56,50 847,50 177,98 1 025,48

A4 C 15 53,50 802,50 168,53 971,03

Celková kupní cena 1650,00 346,50 1996,50

III.
Doba a místo dodání Předmětu plnění

1. Dodavatel se zavazuje dodat Předmět plnění blíže specifikovaný v Příloze č. 1 této Kupní. smlouvy
vždy nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne odeslání oznámení o uzavření Kupní smlouvy
Odběratelem.

2. Místem dodání Předmětu plnění jsou odběrná místa Odběratele uvedená v Příloze Č. 1 této Kupní
smlouvy.

IV.
Záruka

1. Dodavatel poskytuje Odběrateli záruku za jakost, která zaručuje, že Předmět plnění bude
odpovídat technické specifikaci stanovené v Příloze č. 3 Rámcové smlouvy a bude prostý
právních vad. Dodavatel poskytuje záruční dobu v délce 6 měsíců, která začíná běžet okamžikem
převzetí Předmětu plnění Odběratelem.

V.
Ostatní ujednání

1. Veškerá ujednání této Kupní smlouvy vycházejí na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou
se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Kupní smlouvě se řídí ustanoveními
Rámcové smlouvy. Vztahy smluvních stran neupravené touto Kupní smlouvou se řídí ujednáními
Rámcové smlouvy a obecně závaznými právními předpisy.

2. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

2



3. Tato Kupní smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis,
přičemž Odběratel obdrží tři vyhotovení a Dodavatel obdrží jedno vyhotovení této Kupní
smlouvy.

4. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Kupní smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují
se kjejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Kupní smlouva byla uzavřena podle
jejich svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha Č. 1. Specifikace Předmětu plnění

Příloha Č. 2. Písemná výzva Odběratele k předložení návrhu na uzavření Kupní smlouvy

Příloha Č. 3. Písemné potvrzení přijetí výzvy Dodavatelem

Příloha Č. 4. Plná moc

v E..~.'?.NJ dne ..(.!.t.1; .. ~Y V Hostivici dne 9.1.2018

Vladimír Rekl

vooeratěJ------
\

Dodavatel

ČESKÝ HYDROMETEOROLOGICKÝ ÚSTAV
Pobočka Plzeň <D

32300 PLZEt\J, Mozartova 41

3



Příloha Č. 1 Kupní smlouvy: Specifikace Předmětu plnění

Předmětem plnění je dodání kancelářského papíru na jednotlivá odběrná místa, a to ve formátu,
kvalitě a množství specifikovaném níže,

Doplňujícf
informace

Odběrné
k dodáni

Kvalit~ .Poěet (Technické
misto Formát papíru baleni Název Osoba oprávn~ná detaily

(Příslušné papíru (A/BI (po 500 a výrobce k převzetí dodávky distribuce -
pracoviště (A4/A3) C) listech) papíru (Jméno, emaíl, tel.) velikost
Odběratele) distribučního

balení,
konkrétní forma

předaní atp.)

Mozartova
A4 B 15 Business41 Plzeň

I
- IMozartova OD

41 Plzeň A4 C 15 Everyday

- -

4



'V

Cást 3: Jihozápad CZ03
VÝZVA

k (Jředlož~ní Návrhu na uzavřeni KlIpnf smlouvy
ve smyslu Rámcové smlouvy podep'Sané mezi Ministerstvem finanCÍ, dodavatelem Č. 1 (společnosti OFFICE
DEPOTs.r.o.), dodavatelem Č. 2' (společností ACTIVA$pol. s to,) a dodavatelem Č, 3 (společností AR plus

CZ s.r.o.) ve prospěch a na účet Odběratele a ve smyslu § 92 odst. 2 pšsm, a) zákona č. 131/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve zněnJ pozdějšrcb předpisů.

ODBĚRATEL:
Ceský hydrometeorologický ústav,Na Šabatce
2Q50/11. 14300 Praha 12 - Komořa:ny ; č.ú,

54132041/01 00 Komerční banka;
IČ: 00020699,mČ:CZ00020699

DODAVATEL:
OFFICE DEP.OTs.r.o.~1Č 64942503,

Floriánova 2461,253 Ol Hostivice

Odběratel tímto vyzývá Dodavatele uvedeného výše k předloženi Návrhu na uzavření Kupní smlouvy (dále
ien "Návrh") na. dodávku:

ilI Doplňujíci
informace
k dodání

Odběrné místo Formát Kvalita Polet Osoba oprávněná· (Technickédetaily
(příslušné papíru balenf(po distribuce -
pracoviště papíru (A/BI 500 k převuti dodávky velikost

Odběratele) (A4/A3) C) listech) (Jméno. email, tel.) distribuětliho
balení, konkrětnf

forma předání
atp.)

~ -
Mezartova 41, A4 B 15Plzeň

Mczartcva41. A4 C 15Plzeň

r- - ~ -
Platba za dodávku proběhne na účet Dodavatele; místem dodánf jsou odběrná místa uvedená výše.

Kontaktní osobou ve věci potvrzení přijetivýzvy k předložení Návrhu za Odběratele je:

Další podminky:
Dodavatel je povinen podle čl. N odst. S Rámcové smlouvy do 2 pracovních dnu od obdržení této výzvy
Odběrateli ozn_ámit, zda tuto výzvu přijimá.
Dodavatel je povinen podle či. IV odst odst. 6 Rámcové smlouvy předložit Návrb do 4 pracovních dnů
od obdrženi této Výzvy.
Odběratel je povinen podle čt. V odst. 1 Rámcové smlouvy elektronicky (formou e-mailu) zaslat Dodavateli
uzavřenou Kupní amlcuva opatřenou uZfuivaným elektronickým podpisem.

V Plzni dne 9.l.20HI

~ rnTDnvlll'tTl:l1mJl';tlullll\~clTAV
Poboč!ta Plzai'i G)

323 00 PLZEN. Mozartova 41



9.1.2018 Mail- Re: OOjednávkapaplr ČHMŮ

Offke DEPOT.
0fficelVIalE'

Re: objednávka papír ČHMÚ
1 zpráva

9. ledna 201815:50-_
Dobrý den,

-
potvrzujeme přijeti výzvy. Nejpozději zítra zašleme návrh smlouvy. V případě dotazu jsem plně k dispozici. Hezký
zbytek dne.

S pozdravem

Vladimír Rekl
Senior Key Accounl Manager

S NÁMI JE VAŠE KANCElAŘ BEZ STAROSTI!

Dne 9. ledna 201813:40

Dobrý den,

Posílám v příloze objednávku na nákup papíru.

, Děkuji a přeji pěkný den

S pozdravem

RNDr. Jiří Hostýnek

ředitel pobočky

••IwItt
čeSKÝ
HYDROMETEOROLOGICKÝ
ÚSTAV

httpsJ/mail.google.com/maillti1/?ui=:2&ik=0de58f49d3&jsver=W3QWh-2imkO.cs.&view=pt&search=sent&th=160db66535Oe9bb1&siml-160db66535Oe~1 1/2



Office DEPOT.

PLNÁ MOC

Společnost OFFICE DEPOT s.r.e., IČ: 64942503, se sidlem Hostiviee. Floriánova 2461,
PSČ 253 01, zapsaná v OR vedeném rejstFfkovým soudem v Praze, oddíl C, vložka 42398,
jednaJfcf panem Milanem Baranem, jedna.telem

l:mocňuje timto

svého)

--
k elektronickému podpisu Kupních smluv pro zakázku podle Rámcové smlouvy na dodávky

kancelářského papíru pro 6 resortů Ministerstva financí.

Tato plná moc se vystavuje na dobu neurčitou.

V Hostivici dne 18.11.2016

natel

--~------- •.._ .._--
Vladínít. rteKr, manažer pro korporátnf

zákaznlky

Office DEPOT.
OFFICE: DEPOT s.r o •

Flor1ánova 2401,253 01 ~tiVica
IČO: 64942503, DIC: CZ64942503

-36.


